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1. PInéni rozpoétu za obdobi 2016 - 2018

2016 2017

2018

PRIJMY  835374,27 1494237,46 1232 825,68
VYDAJE 441044,92 319716,86 1773 040,97

SALDO 394 329,35 1174520,60

1.1. Bézny rozpocet 2018

Trida Skutecnost Rozpocet
schvaleny

-540 215,29

Rozpocet % SR % UR
po zménach

PRIIMY 1232825,68 849 650,00 1253 210,00 145,10 98,37
VYDAJE 1773040,97 607 200,00 1962 060,00 292,00 90,37

SALDO  -540215,28 242 450,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2018

Trida Skute€nost  Rozpodet
schvaleny

PRIIMY

VYDAIE 1350 000,00

SALDO -1 350 000,00

-708 850,00

Rozpotet % SR % UR
po zméndch



2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRiJMY 2018

Tfida Skutecnost
1-DANOVE PRiIMY 875 927,20
2-NEDANOVE PRIIMY 13 468,48
3-KAPITALOVE PRIIMY

A-PRIJATE TRANSFERY 343 430,00
CELKEM PRiIMY 1232 825,68

Rozpofet  Rozpocdet

schvdleny pozménach

745990,00 882 210,00
9 240,00 13 480,00

94 420,00 357520,00
849 650,00 1 253 210,00

2.1. Danové pfijmy - vybrané polozky 2018

PoloZky Skutecnost

Sdilené dané 773 963,50
Mistni poplatky 29 354,00
Spravni poplatky 100,00
Dan z nemovitosti 67 872,05
Ostatni dafiové pfijmy 4 637,65

Rozpotet  Rozpocet
schvdleny po zménach
655 000,00 779 080,00

27 990,00 29 510,00

100,00

59000,00 67 880,00

4 000,00 5 640,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2018

Mésic 2016

Leden 45 330,40
Unor 50 326,00
Bfezen 51 766,06
Duben 40929,42
Kvéten 41 289,03
Cerven 64 247,18
Cervenec 66 931,67
Srpen 46 200,24
Zari 36 740,28
Rijen 31622,20
Listopad 46 712,83
Prosinec 68 517,38
CELKEM 590 612,69

2017 2018
45 602,34 54033,09
50 986,73 62 423,29
61 993,65 65 894,18
37 547,40 45 785,58
47 815,99 56 014,72
65 444,40 78 658,64
71784,58 81 216,67
49 336,41 61 130,38
85931,60 55 960,39
51 809,48 66 175,20
55775,02 63 296,24
81292,32 83 375,12
705319,92 773 963,50

% SR

117,42
145,76

363,73
145,10

% SR

118,16
104,87

115,04
115,94

% UR

99,29
99,91

96,06
98,37

% UR

99,34
99,47
100,00
99,99



3. Rozpoétové hospodaieni dle tiid - VYDAJE 2018

Trida Skutecnost Rozpocet
schvaleny
5-BEZNE VYDAIJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIE

1773 040,97
1 350 000,00
1773 040,97 1957 200,00

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2017 - 2018

Rozpocet

po zménach
607 200,00 1962 060,00

1962 060,00

2018 skut

19 767,00
90 803,00
159 170,00
269 740,00
38 633,00
17 509,00
81 759,90

1351641,07

195,00
11 734,00
1193,00

1502 664,97

636,00

636,00

100,00 1773 040,97

Radek 2017 skut %
BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N 8623,00 2,70
Ostatni platby za provedenou praci 74 050,00 23,16
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory) 62 784,00 19,64
Mzdové vydaje celkem 145 457,00 45,50
Neinvesti¢ni nakupy - ndkupy materidiu 34 078,36 10,66
Nakupy vody, paliv a energie 17 006,00 5,32
Nakup sluZeb a ostatni nakupy 78 843,50 24,66
Opravy a udrzba majetku 10 165,00 3,18
Dané (dan z pfevodu nemovitosti...) 193,00 0,06
Vydaje z finantniho vypofadani 21073,00 6,59
Ostatni vydaje (Uroky, soc.fond.,ndhrady,...) 2 215,00 0,69
Ostatni provozni vydaje celkem 163 573,86 51,16
Transfery pfispévkovym organizacim

Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s

Transfery jinym subjektdm 10 686,00 3,34
Transfery "prltokove™ - soc.davky

Pfevody vlastnim fondiim nekonsolidované

Neinvesticni transfery celkem 10 686,00 3,34
Pljcené prostiedky

CELKEM 319 716,86

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemkd

Stroje, pristroje, zafizeni, dopr.prostfedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investicni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektim
Investicni transfery celkem

Pljc¢ené prostredky

CELKEM

VYDAIE CELKEM

319 716,86

100,00 1 773 040,97

% SR

292,00

90,59

%

1,11
5,12
8,98
15,21
2,18
0,99
4,61
76,23
0,01
0,66
0,07
84,75

0,04

0,04

100,00

100,00

% UR

90,37

90,37



3.2. Zavazné ukazatele 2018

Odvétvové tfidéni
Oblasti Cinnosti

Pokladni sprava

Lesy a zemé&délstvi

Podnikani a stavebnictvi

Vnitini obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodafstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova ¢innost

Zdravotnictvi

Bytové hospodafstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Zasobovani teplem

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pady

Odpady

Vefejné prostranstvi

Socialni zabezpeceni

Socidlni sluZby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie

Zastupitelstvo

Sprava Gfadu

Mezindrodni spoluprace

Dané, pojisténi a droky

Ostatni finanéni operace

Ostatni nezarazené

Celkem

PFijmy z financovani

Viydaje z financovani

PouZitd rezerva (z BU)

CELKEM

Pfijmy Vydaje
Sch. rozpodet Sch. rozpocet
840 410,00
200,00 10 000,00

690,00
1350 500,00

12 000,00
6 000,00

500,00

17 000,00

4 740,00 150,00

3 000,00 50 000,00
20 000,00

15 000,00
229 620,00
223 000,00

1 300,00 12 800,00
9 940,00

849 650,00 1957 200,00

1107 550,00
-1 107 550,00

PFijmy Vydaje
Skuteénost  Skutecnost
1219 357,20

200,00

693,00
1351 704,07

500,00
3 741,00

500,00

12 057,00

4 735,00 126,00

6 736,50 50 541,00
4 570,00

8 020,00
194 979,00
128 495,70

1796,98 7 280,20
5834,00

1232 825,68 1773 040,97

540 215,29
-540 215,29
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7. Pohledavky k 31.12.2018

Uéet - popis 2016 2017 2018

311 - Odbératelé 739,00
314 - Kratkodobé poskytnuté z4 23 160,00 28 720,00 28 490,00
315 - Jiné pohledavky z hl. & 500,00 500,00
CELKEM 23 160,00 29220,00 29 729,00

8. Zavazky k 31.12.2018

Uéet - popis 2016 2017 2018
321 - Dodavatelé 5272,00 6953,00 3917,00
331 - Zaméstnanci 10560,00 15234,00 20102,00
337 - Zdravotni pojisténi 649,00 649,00 1777,00
342 - Jiné pfimé dané 1923,00 2 749,00 3 855,00
3489 - Zdvazky k vyb. mist.vlad 60,00 10,00

374 - Pfijaté zalohy na transf 44 233,00 609 834,00 250 572,00
CELKEM 62 697,00 635 429,00 280 223,00

9. Stav tvérd a pujéek k 31.12.2018

Ucet - nazev 2016 2017 2018



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2018

Nazev fondu Pocatecni stav
401 - Jméni Gcetni jednotky 6801 738,45
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 108 287,65
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -1284 353,26
CELKEM 5625 672,84

10.2. PenéZni a ostatni fondy k 31.12.2018

Nazev fondu Pocatecni stav

11. Stavy na béZnych Gétech a v pokladné k 31.12.2018

Ucet - nazev Poéateéni stav
231 10 - Zakladni bézny Géet USC; bézny Gcet Ceska spofitaln 3508 739,54
231 12 - Zakladni b&iny tet USC; uéet CNB 401 690,98
261 40 - Pokladna; Pokladna

CELKEM 3910 430,52

Zistatek k 31.12.
6 801 738,45

93 425,65

-1 284 353,26
5610810,84

Zhstatek k 31.12.

Zastatek k 31.12,
2 850719,45

514 985,78

4 510,00

3370 215,23



12. Pfehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznaceni tcelového transferu PFidéleno K& VycCerpano K¢

Ze statniho rozpoétu 52 530,00 20 838,00
Od statnich fondu
Celkem 52 530,00 20 838,00

12.1. Piehled pfijatych dotaci v roce 2018 ze statniho rozpoctu

uz

98008
98071
98187

Oznaceni ucelového transferu P¥idéleno K¢ Vycerpano K¢

dotace volby prezidenta 2013 22 530,00

UD-volby do Parlamentu CR 9 834,00
Volby do sendtu a zastup.-2003 30 000,00 11 004,00
Celkem ze statniho rozpoctu 52 530,00 20 838,00

12.2. Pfehled prijatych dotaci v roce 2018 od statnich fondu

uz

Oznaceni ucelového transferu Pfidéleno K& Vycerpano K¢

Rozdil K¢
31 692,00

31 692,00

Rozdil K¢
22 530,00
-9834,00
18 996,00
31 692,00

Rozdil K¢

12.3. Piehled pfijatych dotaci v r. 2018 z rozp. kraji,0bci,DSO a prevody z vi. fondt

Polozka

4122
4134

Oznaceni polozky Skutecnost Rozpocet schvdleny Rozpoéet po zménach

Neinv.pfijaté transf.od krajt 230 000,00
Pfevody z rozpoctovych G&td 35 000,00

230 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2018

Oznaceni K¢
Kratkodobé pohledédvky (Netto) 1239,00
Dlouhodobé pohledavky (Netto)

Z toho: DI. pohledévky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 1232 825,68
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,10

13.2. Podil zavazkl na rozpoétu v roce 2018

Oznaceni Ké
Kratkodohé zdvazky 29 651,00
Dlouhodobé zavazky

Z toho: DI. zédvazky - nasledujici rok

Rozpactové pfijmy 1232 825,68
Podil zdvazkd na rozpocétu (v %) 2,41

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku tizemniho celku v roce 2018

Oznaceni K¢
Zastaveny majetek
Majetek celkem 7 290 508,28

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)



vI'169 €26 ¥ YI'L1I8 99€ C-

00068 T
T6'9€E LTV
€E'60L €VE-
TL'T009LY ¥ LT'T8T 9V6 T-
0S‘79¥ 87 0S§°LES OF-
¥T'68€ 9¢-
Ol1=oN Gl Eale) |
8102

vT'L18 99€ Z-
87805 062 L
00068 T
T6'9EE LTV
€€'60L €€
68T8T TV 9
00000 69
v168€ 9¢
onnig

¥1'259 650 S vE€‘C20 81Z 2-

00068 1
T6'9€E L1V
€G'G/8 0€€-
TL'TIS 8091 L1049 €T8T-
0S‘CI6TE  0S/80 L€-
v1'68¢ 9¢-
011oN 93240}
LT0Z

vE‘TT0 812 T-
8'vL9 LLT L
00068 T
T6'9€E L1Y
£9G/8 0EE
68'78T ZZ¥ 9
00000 69
tT'68€ 9€
olinag

YI'€19 S6T S VE'TIE TLO T-
000681
T6'9EE LIV
€9'G/T 0T¢-
TL'ETOTVL Y L1'6ST T8I T-
0S‘79€S¢  0S'/€9 €¢-
71'68€ 9¢-
0]119N 22} 240)
9102

PETIE TLO T-
8Y'vL6 992 L
00068 T
76°9€E LT
€9'G/T 0Z€
68°C8T v 9
00’000 69
¥T1'68€ 9¢
o31nag

waya2 myyefew y Ayaeado :oyoy z
N30

wruy Aqopoynojp juieiso - 690
Mwazod - T€0

Auowy Aqopoynolp Auqouq - 820
Agaels - TZ0

W wiyau Agopoynolp 1350 - 6T0
wwysu Agopoynojp Augouq - 8T0

sidod - 31921

8L0Z°TL LS X Mo18lel "yl



